up? Atelier d'aquarelle et d'acrylique

UNIVERSITE

POPULAIRE ‘ M. ARAMU Nicola

INFORMATIONS

o CERNAY Maison des Associations Cernay

U™~U
Début le vendredi 25 février 2022

0 DUREE : 02:00

Prix : 134.00 €

DESCRIPTION

PROFILS : Peintre & graveur

PRE REQUIS :
Ouvert aux personnes ayant des bases d'aquarelle.

Si vous étes débutant, n'hésitez pas a nous contacter 03
89 46 48 48

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 6CE0943

L'aquarelle, c'est I'école de la patience. Mais c'est surtout I'école de I'émerveillement. Lamagie de I’ eau et larencontre des pigments fascinent et
rendent cette technique infiniment passionnante. Débutants et confirmés, vous trouverez dans cet enseignement « pas a pas » toutes les techniques

permettant de réaliser aussi bien des oauvres figuratives qu'abstraites, dans le respect de vos godits et de votre personnalité.

L'atelier donne I'opportunité de créer en contemplant la magie de la couleur qui se méle al'eau sur le papier.
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OBJECTIFS

Atelier d'aquarelle et d'acrylique

M. ARAMU Nicola

L'atelier, animé par un artiste-peintre, propose une approche expérimentale aux techniques de 'aquarelle et de l'acrylique. Il s’adresse

a des participants qui souhaitent apprendre ou approfondir leurs compétences de dessin du modele a la composition libre. En suivant des
séances thématiques avec des sujets a définir ensemble, vous allez réussir a maitriser la vaste gamme de couleurs et aussi des
techniques expérimentales comme I'utilisation du drawing gum ou du sel pour des effets encore plus surprenants et uniques.

SEANCES

Jour

Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi

Vendredi

Date

25-02-2022

04-03-2022

11-03-2022

18-03-2022

25-03-2022

01-04-2022

08-04-2022

29-04-2022

06-05-2022

13-05-2022

20-05-2022

03-06-2022

Horaire
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00

Durée
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

02:00

Lieu
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