

Atelier d'aquarelle et d'acrylique



M. ARAMU Nicola

INFORMATIONS

0

CERNAY Maison des Associations Cernay

UU

Début le vendredi 25 février 2022

1

DURÉE: 02:00

Prix: 134.00 €

PROFILS: Peintre & graveur

PRE REQUIS:

Ouvert aux personnes ayant des bases d'aquarelle.

Si vous êtes débutant, n'hésitez pas à nous contacter 03 89 46 48 48

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 6CE0943

DESCRIPTION

L'aquarelle, c'est l'école de la patience. Mais c'est surtout l'école de l'émerveillement. La magie de l'eau et la rencontre des pigments fascinent et rendent cette technique infiniment passionnante. Débutants et confirmés, vous trouverez dans cet enseignement « pas à pas » toutes les techniques permettant de réaliser aussi bien des œuvres figuratives qu'abstraites, dans le respect de vos goûts et de votre personnalité.

L'atelier donne l'opportunité de créer en contemplant la magie de la couleur qui se mêle à l'eau sur le papier.



Atelier d'aquarelle et d'acrylique



M. ARAMU Nicola

OBJECTIFS

L'atelier, animé par un artiste-peintre, propose une approche expérimentale aux techniques de l'aquarelle et de l'acrylique. Il s'adresse à des participants qui souhaitent apprendre ou approfondir leurs compétences de dessin du modèle à la composition libre. En suivant des séances thématiques avec des sujets à définir ensemble, vous allez réussir à maîtriser la vaste gamme de couleurs et aussi des techniques expérimentales comme l'utilisation du drawing gum ou du sel pour des effets encore plus surprenants et uniques.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Vendredi	25-02-2022	14:00	02:00	
Vendredi	04-03-2022	14:00	02:00	
Vendredi	11-03-2022	14:00	02:00	
Vendredi	18-03-2022	14:00	02:00	
Vendredi	25-03-2022	14:00	02:00	
Vendredi	01-04-2022	14:00	02:00	
Vendredi	08-04-2022	14:00	02:00	
Vendredi	29-04-2022	14:00	02:00	
Vendredi	06-05-2022	14:00	02:00	
Vendredi	13-05-2022	14:00	02:00	
Vendredi	20-05-2022	14:00	02:00	
Vendredi	03-06-2022	14:00	02:00	